
第 12回看護質的統合法（KJ法）研究集会・総会 

中止のお知らせとお詫び 

 

 

平素より研究会の運営に多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

2020年 3月 21日（土）に予定しておりました「第 12回研究集会・総会」は、新型コロナウイ

ルスの国内感染発生地域の拡大に伴い、ご出席の皆様への感染が懸念されることから、やむなく

中止をさせていただくことになりました。 

なお、活動報告、会計等を後日通知させていただきます。 

 

参加を予定されていた皆様には、多大なご迷惑をおかけしますこと、研究集会開催に向けて準

備いただいた関係各位の皆様にご心配をおかけしましたことを、心より深くお詫び申し上げます。 

 

令和 2年 2月 20日 

 

看護質的統合法（KJ法）研究会 

会長 佐藤悦子 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

看護質的統合法（KJ法）研究会 事務局 

〒400-0062 山梨県甲府市池田 1-6-1 

山梨県立大学看護学部 地域看護学内 

FAX：055-253-9183 


